venit, excepto adventu suo posteriore, quo venturus est iudicare vivos et mortuos. Venit primo in nubibus. Haec primo vox ipsius sonuit in Evangelio: *Amodo videbitis Filium hominis venientem in nubibus.* Quid est, *Amodo*? Nonne Dominus postea venturus est, quando se plangent omnes tribus terrae? Prius venit in praedicatoribus suis, et implevit totum orbem terrarum. Non resistamus primo adventui, ut non expavescamus secundum. *Et vae tunc praegnantibus et mammantibus.* Audistis modo in Evangelio: *Cavete, quia nescitis qua hora veniat* (Mc 13,26. 17,33). In figura dicta sunt. Quae sunt praegnantibus, et quae sunt lactantes? Praegnantibus animae dicuntur, quae habent spem in saeculo. Quae autem adeptae sunt iam quod sperabant, pro lactantibus sunt positae. Verbi gratia: emere vult villam; praegnantis est, nondum enim factum est, tumet uterus in spe: emit; peperit, adeo lactat quod emit. *Vae praegnantibus et mammantibus:* vae qui habent spem in saeculo, vae qui haerent his rebus quas de saeculi spe pepererunt. Quid ergo debet facere christianus? Uti mundo, non servire mundo. Quid est hoc? Habentes tanquam non habentes. Sic dicit, sic hortatur quos non vult inveniri a die illa tanquam praegnantibus et mammantibus, sic eos hortatur: "De caetero, fratres, tempus breve est: reliquum est ut et hi qui habent uxores, tanquam non habentes sint; et qui flent, tanquam non flentes; et qui gaudent, tanquam non gaudentes; et qui emunt, quasi non tenentes; et qui utuntur hoc

viesen, y los que lloran, como si no llorasen; y los que se alegran, como si no se alegrasen; y los que compran, como si no retuviesen; y los que disfrutaban de este mundo, como si no disfrutasen, pues pasa su figura. Yo quiero que estéis sin cuidados. El que está sin cuidados espera seguro la venida de su Señor. ¿En qué consiste el amor a Cristo? ¿En temer que venga? Hermanos, ¿no nos avergonzamos? Amamos y tememos que venga. ¿Amamos ciertamente? ¿O amamos más nuestros pecados? Odiemos los pecados y amemos al que ha de venir a castigar los pecados. Vendrá queramos o no queramos, pues no porque no viene ahora no ha de venir. Vendrá, y, sin duda, cuando lo ignoras. Pero, si te encuentra preparado, en nada te perjudica el ignorarlo. Entonces se alborozarán todos los árboles de la selva ante la presencia del Señor porque viene; es decir, se alegrarán en su primera venida. Y después, ¿qué acontecerá? *Que vendrá a juzgar la tierra. Y se alborozarán también todos los árboles de la selva.* Primeramente vino; y asimismo vendrá después a juzgar la tierra, y encontrará alborozados a los que creyeron en su primera venida, porque viene.